(一社)富山県児童クラブ連合会

児童クラブ活動支援員養成講習会実施申請書

《市町村開催 指導員養成講習会・基本コース①～③》
　　　年　　　月　　　日

(一社)富山県児童クラブ連合会長　殿

　　　　　　組織名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度「指導員養成講習会／基本コース」の実施を下記のとおり申請します。

記

	事 業 名
	指導員養成講習会・基本コース〔　　〕

	開催日時
	　　　　年　　　月　　　日　，　　　時　　分 ～　　　時　　分

	開催会場
	会場備品の確認　●マイク〔有・無〕　●スクリーン〔有・無〕　●ホワイトボード〔有・無〕

	参    加

予定人数
	　　　　　　　　　名
	参加市町村組織

	実施内容

	添付書類
	開催要項、参加申込者名簿 … （後日送付可）

(一社)富山県児童クラブ連合会

児童クラブ活動支援員養成講習会実施報告書

《市町村開催 指導員養成講習会・基本コース①～③》
　　　年　　　月　　　日

(一社)富山県児童クラブ連合会長　殿

　　　　　　組織名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度「指導員養成講習会／基本コース」の実施を下記のとおり報告します。

記

	事 業 名
	指導員養成講習会・基本コース〔　　〕

	開催日時
	　　　年　　　月　　　日　，　　　時　　分 ～　　　時　　分

	開催会場

	参加人数
	　　　　　　　　　　名

	実施内容

	諸経費
	1.会場使用料等

	【備考欄】

	2.連絡・通信費

	3.その他(飲料代)

	　　合計金額

	添付書類
	参加者名簿（出欠・追加）、当日の写真２～３枚